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

Bourg, maison 120 m² de 2020, ter. 560 m², 
hall, wc, cuis. A/E ouv. sur sal./séj./poêle à 
bois, 1 ch., buand. Au 1er : 3 ch. dt 1 av. pce 
dressing, sde, 1 pce, wc. Gar. Px hon. incl.  
4% (435.000€ NV + 17.400€ HN) ch. acq.
       Réf. 964287 

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 395 200 €   

Dans bourg, maison de 250 m², terrain arbo-
ré 1.310 m²,  entr., séj./sal., cuis. A/E, 2 ch., 
sdb, wc. Au 1er : 4 ch., bur., sde, wc. S/sol : 
gar., cuis., 2 studios. Terrasse. Px hon. incl. 
4% (380.000€ NV + 15.200€ HN) ch. acq.
      Réf. 958553

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 301 600 €    

Longère de 136 m² sur terrain arboré de 
3.890 m² : ent., cuis., salon/séj., sde, wc. Au 
1er : 3 ch., wc. Au 2e : 3 ch. A la suite : 3 dép., 
stockage, gar., cave à vin. Puits. Px hon. incl. 
4% (290.000€ NV + 11.600€ HN) ch. acq.
   Réf. 969775 

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Jean-deS-ChampS 343 200 €

Pav. de 160 m², au Sud, terr. 1.153 m², ent. 
sur séjour, cuis. ouv. A/E, salon av. poêle 
bois, 3 ch., sdb, wc. Au 1er : 3 ch., sdb, wc. 
Garage, carport, cour, parking. Px hon. incl. 
4% (330.000€ NV + 13.200€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D   Réf. 967025

Tél. 06.07.90.32.75

Granville 169 520 €

Proche cces, ds ens. immo av. asc., au 5e à 
l'Est, appt à rénov. 78 m² (Carrez), ent., cuis. 
A/E, salon, séj., 2 ch., sdb, wc. Poss. 3 ch., 
gd balcon. Cave. Chauf. ind. gaz. Px hon. 
incl. 4% (163.000€ NV + 6.520€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D     Réf. 961461

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal 228 800 €   

Bourg, maison de 133 m², terr. 508 m², ent., 
salon/séj., cuis./chem., arr.-cuis., sde, wc. 
1er : mezzan., 3 ch. dt 2 en enfilade, sde. Au 
2e : 1 ch. Grenier. Cour. Gar. Px hon. incl. 
4% (220.000€ NV+ 8.800€ HN) ch. acq.
    Réf. 969791

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-pierre-lanGerS 374 400 €   

Au calme, 5 mn des plages, pav. 115 m²,  
ter. 656 m², ent. s/séj., cuis. ouv. A/E, salon/
poêle, wc, 1 ch., bur. (ou sde), cellier/buand. 
Au 1er : 3 ch., sdb, wc. Gar. Prix hon. inclus  
4% (360.000€ NV + 14.400€ HN) ch. acq.
          Réf. 967196

Tél. 06.07.90.32.75

Coudeville-Sur-mer 218 400 €   

Maison à rénover 130 m² : ent., séj./chem. 
insert/cuis., sdb, wc. 1er : 4 ch., sde. A réno-
ver : pièce/chem., appentis tôle. Grenier. 
Cour, dép. pierre, 2 autres dép. Px hon. incl. 
4% (210.000€ NV + 8.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : G         Réf. 966511

Tél. 02.33.61.63.76

hauteville-Sur-mer 166 400 €   

Vue mer, à 80 m plage, ds copro, très bel 
appt 35 m², rénové, 2 pces, au 4e, ent., pce 
de vie ouv. sur cuis. A/E, 1 ch., sde/wc. Idéal 
pour investissement locatif. Prix hon. inclus 
4% (160.000€ NV + 6.400€ HN) ch. acq.
     Réf. 968744 

Tél. 02.33.61.63.76

Granville 143 100 €

Proche cces, ds ens. immo., au rdc (accès 
direct), appt de 31 m² (Carrez) entièrement 
refait à neuf, entr. sur pièce de vie/cuis. A/E, 
sde/wc, 1 ch. Chauf. élec. Px hon. incl. 6% 
(135.000€ NV + 8.100€ HN) ch. acq.
Classe énergie : C   Réf. 966892

Tél. 06.07.90.32.75

Granville 249 600 €

A prox. cces et plages, ds pte copro 3 lots, 
appt traversant de 3 p., 67 m² (Carrez), au 
3e, très lumineux, à rénov., ent., séj., cuis., 
2 ch., sdb, wc. Px hon. inclus 4% (240.000€ 
NV + 9.400€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : D   Réf. 968155

Tél. 06.07.90.32.75

Un permis d’aménager est un acte administratif qui permet à 
l’administration de contrôler les travaux, installations et amé-
nagements affectant l’utilisation du sol d’un terrain donné.

Le permis d’aménager : assurer 
le respect des contraintes administratives

Pourquoi faire un permis d’aménager ?

Le permis d’aménager est notamment nécessaire lors de : la création de 
lotissements à partir de deux lots à bâtir avec réalisation ou aménage-
ment de voies, d’espaces ou d’équipements communs ou que le projet 
est situé dans un site classé ou dans un secteur sauvegardé (dans ces 2 
secteurs le permis d’aménager s’impose dès le 1er détachement).

Remembrements réalisés par une association foncière urbaine libre lors-
qu’ils prévoient la réalisation de voies ou espaces communs, la création 
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